PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos
Departamento de Técnica Legislativa

Of. ATL n° 02/19

Indaiatuba, aos 22 de abril de 2019.

EXMO. SR. PRESIDENTE,

Tenho a honra de me dirigir a V. Exa., especialmente para solicitar-lhe a RETIRADA

do PROJETO DE LEI N° 15/2019 (PL 38/2019), que 'Dá nova redação ao "caput

do artigo 4° da Lei n° 2.007, de 04 de novembro de 1983, que dispõe sobre a

criação do Fundo Social de Solidariedade e dá outras providências' uma vez

que os mesmo serão submetidos a novos estudos.

Renovando, na oportunidade, a Vossa Excelência e aos demais membros dessa

• seleta Casa, os meus protestos de elevado aprecio e distinta consideração.

Atenciosamente,

NILSON ALCIDES

PAR
PREFEITO

EXMO. SR.
HÉLIO ALVES RIBEIRO
D.D. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
INDAIATUBA/SP

PROT-CMI 751/2019
22/04/2019 - 15:56

PROT-CMI 751/2019
22/04/2019 - 15:56
OFCR 7/2019